diein habendi lenendi uendendt uel quiequid exinde facero uolueris liberam et firmissimam in otnnibua habeas

poti-stutem. stipulation« subnixa.

Actum in loco qui dicitur ad ertteem ubi conscripta est. sub die. MIU. kal. maias. anno. ML regni doiuni

nostri hludouuici imperatoris Sig. uuidrad. qui haue tradiüonem ficri rogauit. Sig. grimald uicarii. Sig. dodo. Sig.

fritluiric. Sig. hildibert. Sig. odilbard. Sig. beriulf. Sig benno. ego adalgerus rogalus scripsi et subscripsl

3ä. JriDtirid) verfauft brmfelbrn jroei ÜJiorgen £anb im $aue Dtiev eniSeim , in &er 3?iUa JRüMina.;

boven, an Cent ©ilbad)r. — 817, ben 24. Slprit. — XVII. venditiu fridurki.

In christo fratri kildigrim episcopo emtore. ego friduric. uenditor. constat nie tibi uendidisse. et ita uendidi

res meas propria». que sunt in pago nvtenhem. in uiüa hrodberdnga koua super fluuio gilibeeki. id est. duos

ioriuitc* de terra, et babciit de uno latus terra saiieti andri-e. de alio latus terra ipsius emptore. de uno fronte

terra friduric. de alio uero fronte, aqua, tradidi tibi perpetualiter ad possidendum. et aeeepi a te pretio sicut inter

nos plaeuit. adque conuenit. hoc est. solides. VI. ita ut post hunc dien» habendi lenendi neiidendi ucl quiequid

exinde fafrre uolueris. liberum et firmissimam in omnibus habeas potestateni.

Acta est autfin publice, cum stipulatione subnixa. in loco qui dicitur ad erucem. ubi conscripta est. sub die

VII). kal. maias. Anno. IUI. regni doiuni hludoutiici imperatoris. Isti sunt uisores et auditorrs. Sig. friduric.

qui baue traditiouera fieri rogauit. Sig. hildibert. qui reuestiuit. Sig. grimald. uicarii. Sig. dado. Sig. heriulf. Sig.

uuidrad. Sig. benno. Sig. heridac. Sig. hager. Sig. adelric. Sig. brun. Sig. hodilhard. ego adalgerus diaconus rogatus

scripsi et subscripsi.

36. Die ©ebrufcer ftritburid) unb £>il&ibert, unb SUtpredjt fd)enfen ber Slbtci ©erben brei üRur^cn

*Icferlanb unter 9ttiMinijbo»cn unb ebenfovid unter SBebl aeleaen. — 818, Den 25. 3uni. —
XVI. traditio friilric et hiltliberet. et attperet iu ripuu.

iN'olum fieri ctipimu*. omnibus. tarn presentibu». quam futnris. quomodo nos. fritkuric. et küdebert. et

altprect. tradidimus pro remedio animaruoi noslrarum. ad reliqnias »untli saluatoris et sanete marie et saneli

petri. qu^ sunt conlocate. in pago rigoariurum. in loco nuneupante uweritkina. super (luuio rura. Irnditiimque in

perpetuum esse uolumus et pruiulissima iiolunlate confirmauiinns. hoc sunt res nostrus. in pag<i snpramemorato.

In uno loco. ubi frithuric et hildibert fratres coiumuni consilio tradidemnt. in fine que pertinet ad hrutberetinga

koua. terra aratoria iornales. III. habet exlerminatione de ambos lates terra fiscale. de uno fronte terra hildigrim.

de alio uero fronte terra saneti petri. in alio loco trudidprunt ipsi supra memornti fratres. in fine que pertinet

ad uueldi terra aratoria iornales. III. habi-nt extvrminalione de ambos latos. et uno fronte terra friduric. de alio

fronte terra dodtin. infra isla nterminatione. quod nos cum communi consilio tradidinius post hunc diem ad

ipsas reliqnias. profitiut iu migmentitm. Si quis uero. quod ficri iura credimus. si fuerit in postmodum nos ipsi.

oiil aliquis de beredibus nosfris. qui conlra hanc dotiaui uenire conuuerit. aut eam iufrangerc temptaueril. inferat

uobis una cum solio fisco auri librani. I. argenli pondus. V. coacius exsoluat. et quod repetil eiiimlicare non

italeul. sed presens donatio ista firma peruianet. stipulatione »ubnixa.

Actum ad crucetn. ubi consiripia est. sub die. V' 11. kal. iulia». anno. V. imperante donino liludoiiuico impera-

torc. I>ti sunt uisores et audilores. Signum, altbert et frideric. et hildibert. qui hanc Iraditionem fieri et firmare

rogauerunt. Sig. ercaiifrid. Sig- alfger. Sig. geruuini. Sig. uuidrad. Sig. hildimar. Sig. hliidul.nl. Sig. heriulf. Sig.

ansger. Sig. hildigrim episcopi. Sig. hirminger. Sig. ansger. ego adulgerus diaconus rogalus scripsi et subscripsi.
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37. ©iciibarb fd>cnft ber 3(btei Serben einen ÜRorgcn ganb $u gifcblacfen im iWuhrwuc im Jpcrjo^-

tbumc Dtipuarten. — 811), ben 11. ©eptember. — XXIIIL traditio aigihard.

Notum fieri desidero. omnibus. tarn presentibus. quam fuiurü. qualiter ego sigikard. tradidi part innen]um

hereditatia mec. quod coniacet in uilla. fitdato, in pago ruriego«. hoc est de terra plenum iurnalcm tradidi ad

reliquia* sanuti saluatoris. qui conlocati sunt in loeo qni dicitur. unertkina. in pago riirirgoa. in duento ripuariorum.

übi hildigrmus et gerf'ridut episcopi reclores preesse uidentur. hoe tradidi pro remediu anime mce. et pro eterna

bona rrlributione. in en ueri» (rationel. ut a die presente reelorcs ipHius eclesie hal>eant tencant atque possedeunl.

nel quirquid exinde fncere uuluerint. liberam in omnibus habeant potestatem ad faciendi qniequid elegerint.

stipulationc subnixa.

Acta est autem die. III. id. septrmbri». anno. M. regnnnte domno nostro hltid lico gloriosissimo rege ac